

Algemene informatie

Aanbesteding: Hoogvolume printers Verzendhuis
Aanbestedende Dienst: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Referentie: TN536372

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Planning - Publicatie NvI2 en inleverdatum

Vraag:

In uw planning geeft u aan dat publicatie van de 2e NvI wordt voorzien op vrijdag 3 oktober.
De periode tot de uiterste inschrijfdatum (dinsdag 14 oktober, 14:00 uur) voldoet aan de minimale termijn van 10 kalenderdagen zoals voorgeschreven in het ARW.
Gezien het feit dat deze periode twee weekenden omvat, is de beschikbare tijd voor het verwerken van de antwoorden en het finaliseren van onze inschrijving in de praktijk echter beperkt. Om een zorgvuldige en kwalitatieve inschrijving te kunnen garanderen, verzoeken wij u vriendelijk om de uiterste inschrijfdatum te verplaatsen naar vrijdag 17 oktober 2025, 14:00 uur.
Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Nee, hier kan aanbestedende dienst niet mee instemmen. Dit zou betekenen, dat niet alleen de inschrijfdatum verschuift, maar ook de termijn voor het beoordelen van de inschrijvingen en de reeds geplande datum voor het consensusoverleg moet worden verzet. Dat is niet uitvoerbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op: 9 sep 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Publicatie i.r.t. planning

Vraag:

Wij constateren dat uw aanbesteding met kenmerk TN536372 formeel is gedateerd op 2 september 2025, maar pas op vrijdag 5 september 2025 zichtbaar was op TenderNed. Gezien deze latere beschikbaarheid van de aanbestedingsdocumenten verzoeken wij u vriendelijk om de uiterste termijn voor het stellen van vragen in de eerste vragenronde te verlengen naar vrijdag 19 september 2025 om 14:00 uur, zodat inschrijvers voldoende gelegenheid hebben om de stukken zorgvuldig te bestuderen. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Nee, hier kan aanbestedende dienst niet mee instemmen. Het verlengen van de 1e termijn voor het stellen van vragen betekent, dat de opvolgende termijnen moeten worden verkort. De overgebleven beschikbare tijd wordt daarmee teveel verkort om de gestelde vragen adequaat en op tijd te beantwoorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

9 sep 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage 2 Programma van Wensen

Vraag:

Bij wens 3 in bijlage 2 Programma van Wensen noemt u in de beoordelingstabel de leveringstermijn na definitieve gunning. Betekent dit dat wij na definitieve gunning een inkoopopdracht van u ontvangen?

Antwoord:

Nee, dat is niet mogelijk. Dat kan pas nadat de overeenkomst door beide partijen getekend is. In de beoordelingstabel van wens 3 in "bijlage 2 Programma van Wensen" is dit helaas niet goed verwoord. De tekst

"definitieve gunning" wordt gewijzigd in "ondertekening van de Overeenkomst". U ontvangt een nieuwe versie 2.0 van bijlage 2 Programma van Wensen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

9 sep 2025